COORDENAÇÃO DE PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ONCOLOGIA

EDITAL 2021 MESTRADO E DOUTORADO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ONCOLOGIA

 O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

ONCOLOGIA, no uso das suas competências, em razão do calendário institucional

recentemente estabelecido pela Direção-Geral, torna pública a retificação do EDITAL

MESTRADO 2021/1 e EDITAL DOUTORADO 2021/1:

1. A redação do item VI-CALENDRÁIO, referente às datas das etapas do processo

seletivo, passa ser a seguinte:

EDITAL MESTRADO 2021/1

Entrevistas

Data: 22 a 25/02/2021

Divulgação do Resultado Final

Data: 12/03/2021

Matrícula

Data: 15 a 26/03/2021

EDITAL DOUTORADO 2021/1

Entrevistas

Data: 01 a 04/03/2021

Divulgação do Resultado Final

Data: 12/03/2021

Matrícula

Data: 15 a 26/03/2021

2. Os demais itens e subitens do edital encontram-se inalterados.

Rio de Janeiro, 28 de janeiro de 2021.

MARCELO ALVES SOARES

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU EM ONCOLOGIA